seguros, das massas salariais, de inclusão auto e das pessoas seguras. 

6.2. Prevalece sobre todas as Apólices as condições do Caderno Encargos. 

7. PREÇO BASE 

7.1. Nos termos do disposto no n.º 1, do art.º 47.º do Código dos Contratos Públicos, o preço base 

do procedimento é de 426.360,00 € (quatrocentos e vinte seis mil trezentos e sessenta 

euros), dividido pelos seguintes lotes: 

Lote I – 309.261,00€ 

a) Seguro de Acidentes de Trabalho 

b) Seguro Multirriscos 

Lote II – 117.099,00 € 

a) Seguro Automóvel 

b) Seguro de Acidentes Pessoais 

c) Seguro de Responsabilidade Civil Extracontratual